
SNR’nin Yeni Ürün Grubu
Yeni su pompalı aksesuar kitleri ürün gamımız, etkili ve hızlı çözümler sunmaktadır. Bu kitler sayesinde aksesuar sistemi 
parçalarının değişimi sırasında içiniz daima rahat olacak. 

SNR’nin yeni KAP ürün gamı : Aksesuar sisteminin tüm bileşenleri için tek bir referans. 
Tüm parçaları hızlı bir şekilde, üstelik orijinal ekipman kalitesindeki doğru parçalarla değiştireceğinizden 
kesinlikle emin olabilirsiniz!

Kalite ve güvenlik

Modern araçlar giderek daha da karmaşık hale gelen 
aksesuar sistemlerine sahiptir ve bu durum bileşenler 
üzerindeki gerilimin artmasına neden olmaktadır. Bir süre 
sonra tüm aksesuarların değiştirilmesi zorunlu hale 
gelir, çünkü gergiler, kayışlar su pompaları aşınıp eskiyen 
parçalardır. Değiştirilmeyen bir parça, kayışa veya en kötü 
durumda tüm motora zarar verme riskini taşımaktadır.

Komple değişimin araç sahibi açısından avantajları:

•  İşçilik maliyeti düşer ve onarım süresi kısalır

•  Aksesuar sistemi arızası veya ciddi motor hasarı riski azalır

SU POMPALI 
AKSESUAR KİTLERİ
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Kayışlar
Kayış ürün gamımız, tüm OE 
standartlarına ve gereksinimlerine 
uygundur. Kayışlarımızın imalatında 
motor zamanlama sistemi kasnaklarımız, 
aksesuar sistemi kasnaklarımız ve teker 
rulmanlarımız ile aynı OE standartlarını 
ve gerekliliklerini uygulamaktayız.

Gergiler ve avara 
kasnakları
NTN, en önemli Avrupa ve Asya 
menşeli araç üreticilerinin ve 
onların global ağlarının tamamının 
tedarikçisi konumunda olan bir 
orijinal ekipman üreticisidir.

NTN, aksesuar kasnaklarının ve 
kasnaklarda kullanılan rulmanların 
çoğunu kendisi üretmektedir.

Su Pompası
NTN, orijinal OEM uzmanlığına sahiptir: 
Fabrikalarımızda her yıl 1 milyondan 

fazla su pompası rulmanı üretilmektedir.

Su pompası rulmanları, önde gelen araç 
ve su pompası üreticilerinin iş ortağı olan 
NTN’e özel bir tasarım ile sunulmaktadır.

ARAÇ MODELİNE BAĞLI  
OLARAK KİTLERİN İÇERİĞİ:
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